ПРОТОКОЛ

подведения итогов открытого аукциона на понижение цены контракта № 26-11/А
по выбору Поставщика на право заключения контракта на поставку оборудования, расходных

материалов и комплектующих (далее – открытый аукцион, аукцион)

г. Красноярск                     15 апреля 2011 г.

Присутствовали:

Зам. председателя комиссии: Довженко Н.Н., проректор – директор Института нефти

и газа;
Члены комиссии: Янаев Е.Ю., директор Центра энергоэффективности

СФУ;
Горемыкина Н.Г., начальник управления логистики и
размещения заказа;
Исхакова В.Р., зам. начальника административно-
правового управления.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Подведение итогов открытого аукциона на понижение цены контракта № 26-11/А по выбору
Поставщика на право заключения контракта на поставку оборудования, расходных материалов и
комплектующих.

Докладчик – Довженко Н.Н.

СЛУШАЛИ:

Довженко Н.Н. – на заседании аукционной комиссии присутствует 4 (четверо) членов

комиссии. Общее количество членов аукционной комиссии согласно приказу о ее создании – 14
(четырнадцать) человек.

В соответствии с ч. 2 ст. 3 Правил размещения заказов на поставки товаров (выполнение работ,
оказание услуг) для нужд Федерального государственного автономного образовательного учреждения
высшего профессионального образования «Сибирский федеральный университет» комиссия
правомочна осуществлять свои функции, если на заседании комиссии присутствует не менее чем
пятьдесят процентов общего числа ее членов. В случае, если на заседании комиссии присутствует
менее чем пятьдесят процентов общего числа ее членов, заказчик объявляет о переносе заседания
комиссии и определяет дату нового заседания. Принятие решения членами комиссии путем проведения
заочного голосования, а также делегирование ими своих полномочий иным лицам не допускается.

РЕШИЛИ:

Считать комиссию в настоящем составе неправомочной на осуществление своих функций,

перенести заседание комиссии на 19 апреля 2011 года. Принять меры к обеспечению явки на заседание
не менее чем пятидесяти процентов общего числа членов комиссии.

Подписи:

Зам. председателя комиссии: Довженко Н.Н., проректор – директор Института нефти

и газа;

Члены комиссии: Янаев Е.Ю., директор Центра энергоэффективности

СФУ;

Горемыкина Н.Г., начальник управления логистики и
размещения заказа;
Исхакова В.Р., зам. начальника административно-
правового управления.

Ректор              Е.А. Ваганов